ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ADM. 2017/2020

Rua Ernestino Marcelino Alves  S/nº,  Centr  CNPJ nº  11.408.686/0001-70
  Fone nº  (**63) 3422 1210  centro

Bernardo Sayão- TO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 009/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Bernardo Sayão - TO, por

intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, mediante Pregoeiro, designado pelo Decreto

Municipal n. ° 0 0 2 /2018 torna público, para conhecimento dos interessados, que estará

realizando o PREGÃO PRESENCIAL SRP N. °009/2018 do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM. Objeto: Registro de Preços para aquisição de gêneros alimentícios para

atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Bernardo Sayão. De

conformidade com as disposições da Lei n. ° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal n. ° 008/2007 e, subsidiariamente a Lei 8.6 6 6, de 21 de junho de 19 9 3, bem como

as condições a seguir estabelecidas. Dia da abertura 14 de agosto de 2018 às 10:30 horas, Sala

de Reuniões da Prefeitura. O edital poderá ser retirado nos seguintes endereços

eletrônicos www.portaldecompraspublicas.com.br e www.bernardosayao.to.gov.br.

Bernardo Sayão – TO, aos 30 dias do mês de julho de 2018.

FRANCISCO MARCILO GOMES DE SOUSA
Pregoeiro/ Decreto Municipal nº 002/2018

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.bernardosayao.to.gov.br/